HIDALGO

Universidad Politécnica de Pachuca

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: juan del 01/ene./2020 al 30/jun./2020

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1 - 1l)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

Estimado

$142,626,202.00
$0.00
$142,626,202.00
$142,626,202.00
$0.00
$142,626,202.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay
hora de Impresion

Devengado

$66,034,669.82
$0.00
$66,034,669.82
$55,295,533.24
$0.00
$55,295,533.24
$10,739,136.58

Devengado

$10,739,136.58
$0.00
$10,739,136.58

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

H

HIDALGO

crece

26/jul./2020
05:42 p. m.

Pagado

$66,034,669.82
$0.00
$66,034,669.82
$55,277,105.27
$0.00
$55,277,105.27

$10,757,564.55

Pagado

$10,757,564.55
$0.00
$10,757,564.55

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00



